
 

 
 
 

DODATEK  Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO ze dne  21.3.2018 

 
„Zhotovení dokumentace pro stavební povolení a pro zadání stavby pro administrativně 

laboratorní budovu v areálu Mazanka ÚFP AV ČR, v.v.i.“ 

Smluvní strany 

1. Objednatel:  Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.  
       sídlo:                     Za Slovankou 1782/3, 182 00 Praha 8, Libeň  
       IČO:                      61389021  
       DIČ:                      CZ61389021  
       zastoupen:             doc. RNDr. Radomírem Pánkem, Ph.D., ředitelem  
 

a 
 

2. Zhotovitel:  DES Praha, s.r.o. 
       sídlo:                   Terronská 880/58, 160 00 Praha 6 
       IČO:                     27231151 
       DIČ:                     CZ27231151 
       zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 106255 
       zastoupen:     
 

Preambule 

 

1. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy o dílo uzavřené dne 21. 3. 2018 (dále jen „SoD“) na 
veřejnou zakázku s názvem „Zhotovení dokumentace pro stavební povolení a pro zadání stavby pro 

administrativně laboratorní budovu v areálu Mazanka ÚFP AV ČR. V.v.i.“  

2. Tento Dodatek č. 1 je uzavírán za účelem změny rozsahu předmětu díla dle § 222 odst. 4 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a s tím související změny ceny za 

dílo.  

 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 předmět díla vymezený v SoD a to tak, že zhotovitel se 

zavazuje nad rámec plnění dle čl. 2 SoD provést vícepráce uvedené ve změnovém listu, který tvoří 
přílohu č. 1 tohoto dodatku. 

2. Jedná se o změny spočívající v doplnění původní projektové dokumentace o dodatečné projektové 

práce, které byly vyvolány změnami v rámci realizace související stavby („Administrativní budova 
(Nová hlavní budova Ústavu fyziky plazmatu AV ČR, v. v. i.)“ a které nebyly zahrnuty v původní 

projektové dokumentaci provedené na základě výše jmenované SoD ze dne 21.3.2018. 

3. Soupis změn (víceprací) spolu s cenami těchto víceprací je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

4. Smluvní strany mění tímto Dodatkem č. 1 cenu díla, a to tak, že cena díla původně sjednaná v čl. 4., 

bod 4.1 smlouvy o dílo (SoD) je upravena takto: 

 

Celková cena CELKEM dle SoD: 4 800 000 Kč bez DPH 
 1 008 000 Kč DPH 
 5 808 000 Kč včetně DPH 

 
     Vícepráce dle Dodatku č. 1 bez DPH: 197 050 Kč bez DPH 

  
 



 

Stránka 2 z 2 

Celková cena CELKEM dle SoD ve znění Dodatku č. 1 :           4 997 050 Kč bez DPH 
                                                                                                      1 049 380,5 Kč DPH 
                                                                                                      6 046 430,5 Kč včetně DPH 

 

Článek III. - Závěrečná ujednání 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 21. 3. 2018 se nemění a zůstávají v platnosti. 

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti  pak 

nabývá dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění zajišťuje objednatel. 

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom z nich. 

4. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je Příloha č. 1 – změnový list 

 

 

 
 

Objednatel: V Praze dne 8.10.2021                                       Zhotovitel: V Praze dne 8.10.2021      
                                                                     
 

 

 
 

 
 ________________________  _________________________ 

doc. RNDr. Radomír Pánek, Ph.D.   

ředitel   




